Prefeitura Municipal de Assis
       Paço Municipal “Profª. Judith de Oliveira Garcez”

   Secretaria Municipal da Educação
    Edifício “Profº. Nicanor Luciano Gomes”

         EMEIF “Profª. Coraly Júlia Gonçalves Carneiro”
   Rua: Andirá, 355 Jardim Eldorado fone: 3324 9947 CEP 19.803-305 Assis SP

Márcia Aparecida Duarte Silva, diretora da EMEIF “Profª. Coraly

Julia Gonçalves Carneiro”, no uso de suas atribuições legais, torna público

a classificação da Seleção de Coordenador Pedagógico, realizado

Conforme Resolução SME nº. 01/2011.

Nº.  Candidato  Análise do

Projeto

Defesa  Total

01 Vanessa Carolina Romano

Leonardi

9,42 9,0 18,42

02 Roseli Maria Carvalho

Salmazo

5,44 7,5 12,94

03 Janaina Dias Teles 6,42 6,0 12,42

      Assis, 09 de fevereiro de 2011.

_______________________________

Márcia Aparecida Duarte Silva

Diretora Escolar